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ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ 

Organize Sanayi Bölgeleri, sanayinin uygun görülen alanlarda yapılmasını sağlamak, 
kentleşmeyi yönlendirmek, çevre sorunlarını önlemek, bilgi ve bilişim teknolojilerinden 
yararlanmak, imalat sanayi türlerinin belirli bir plan dahilinde yerleştirilmelerini ve 
geliştirilmelerini sağlamak amacıyla, sınırları tasdikli parçaların gerekli alt yapı hizmetleri ve 
ihtiyaca göre tayin edilecek sosyal tesisler ve teknoparklar ile donatılıp, planlı bir şekilde ve 
belirli sistemler dahilinde sanayi için tahsis edilmesiyle oluşturulan ve 4562 Sayılı Kanun 
hükümlerine göre işletilen mal ve hizmet üretim bölgesi olarak ifade edilmektedir. 

Türkiye’de Bursa ile başlayan OSB süreci, gelinen noktada hemen hemen her ilde bir ya da 
birkaç OSB ve ilçelerde, düzenli bir yapıya büründüğü görülmektedir. OSB’lerinin kuruluş ve 
daha sonraki yapılanma süreçlerine bakıldığında yatırımların hareketlenmesinde, istihdamın 
artırılmasında, yerel ve bölgesel kalkınmanın sağlanmasında, düzenli sanayileşme ve 
kentleşmeye geçilmesinde, çok önemli görevler üstlendiği açıkça görülmektedir. OSB’lerin 
kurulmuş oldukları 
bölgelerin sadece ekonomik 
yapılarına olumlu katkısı 
dışında, sosyal yapının da 
gelişmesine katkı 
sundukları görülmektedir.  

Bir ülkenin gelişmişlik 
göstergelerinin başında 
ekonomik gelişmişlik 
gelmektedir. Ekonomik 
yapının gelişmesinin de ancak planlı bir ekonominin hayata geçirilmesi ile mümkün olacağı 
kanaatindeyim. OSB’lerin de daha düzenli bir ekonomik yapının, sanayileşme ve üretim 
sürecinin oluşturulması açısından oldukça uygun alanlar olduğu aşikardır. Özellikle ekonomik 
kalkınmada sürekliliğin sağlanması için OSB’lere çok ciddi görevler düşmektedir. OSB ile 
ilgili sürece bakıldığında gelişen ekonomilerde ekonomik kalkınmanın başlamasında ve 
sürekliliğinin sağlanmasında OSB’lerin rolü çok fazladır. 

ÇARŞAMBA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ  

Çarşamba OSB Tüzel kişilik kazanması 

Samsun Çarşamba Karma Organize Sanayi Bölgesi, çalışmaları 2013 yılında başladı. Resmi 
kimlik kazanan OSB’yle ilgili Bilim Sanayi ve teknoloji Bakanlığı tüzel kişilik kazandığına 
dair resmi yazıyı gönderdi.338 sicil numarası Çarşamba Karma Organize Sanayi Bölgesi 
Tüzel kişilik kazanarak yeri tescillenmiş oldu. 

 Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi(ÇOSB) Başkan Vekili Ahmet YILMAZ yaptığı 
açıklamada “Dolayısıyla OSB’nin yeri tescillendi ve kesinleşti. Dosyamız 2018 Yatırım 
Planına alınmak üzere Kalkınma Bakanlığına bugün itibariyle ulaştı. İnşallah Kalkınma 
Bakanlığındaki bir aylık değerlendirme sürecinden sonra 2018 Yatırım Planı çerçevesinde 
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Çarşamba OSB de alt yapı çalışmalarına başlamış olacağız. Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesi; Samsun Valiliğimiz, Samsun Büyükşehir Belediyemiz, Çarşamba Belediyemiz, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ortaklaşa yapacağı bir yer olacak” dedi. 

AK Parti Samsun Milletvekili Fuat Köktaş, 'Çarşamba Şeker Fabrikası, özelleştirme idaresine 
devredildi. Satış dışı bırakılan 822 dönüm arazi, Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi 
Müteşebbis Heyetine bedelsiz devri yapıldı ve tapuları teslim edildi' dedi. 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Yatırım 
Planları Yol Haritası, Mesleki Yeterlilik Belgesi ve Vergi Rekortmenleri ile Personel İstihdam 
Ödülleri Plaket Töreni düzenlendi. Törende Çarşamba Şeker Fabrikası'nın özelleştirme 
idaresine devredilirken satış dışı bırakılan 822 dönüm arazi, Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesi Müteşebbis Heyetine bedelsiz devri yapılarak tapuları da teslim edildi 

YOL HARİTASI ÇİZİLİYOR 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Başkan Vekili 
Ahmet Yılmaz, "2014 yılında Çarşamba’ya Organize Sanayi Bölgesi kurulması için 
çalışmalara başladık. O dönemde İl Başkanı olan Milletvekilimiz Fuat Köktaş, en büyük 
destekçimiz oldu. Bu zorlu süreçte yanımızda olduğu için kendisine bir kez daha teşekkür 
ediyoruz. Çarşamba Şeker Fabrikası’nın Özelleştirilme Kurumu’na devredilmesinden sonra 
arsa tahsisi için başvurularımızı yaptık. Yapılan çalışmalar neticesinde dün itibariyle arsaların 
OSB Müteşebbis Heyeti’ne devri sağlandı. Bundan sonra izleyeceğimiz yolla ilgili 
çalışmalarımızı gerçekleştireceğiz” dedi. 

İSTİŞARE HALİNDEYİZ 

Milletvekili Köktaş ise 
programda yaptığı 
konuşmada şunları söyledi: 
"Bizler sizlerden oy istiyoruz. 
Çünkü size hizmet etmek 
için, sizin ihtiyaçlarınızı, 
engellerimizi ortadan 
kaldırmak için. Sivil toplum 
örgütlerimiz başta ticaret 
odaları, borsa, diğer meslek 
odalarımız ile birlikte istişare 
halinde şehirlerimize neler 
yapabiliriz, ekonomisini nasıl kalkındırabiliriz, sosyal projeleri nasıl hayata geçirebiliriz, 
yaşanabilir şehirleri nasıl inşa edebiliriz bunun gayreti içindeyiz. Şehirlerimizin yatırımlarında 
da bir planlama vardır. Bu planlamaları mümkün oldukça hayata geçirmek için gayret 
gösteriyoruz. Hamdolsun bizim siyasetimiz bizim yönetimimize kuruluşundan itibaren önemli 
destekler verdiniz. Çok büyük katkılar sağladınız. Görevlerimizin bilincindeyiz. Bizde 
sorumluluğumuzu yerine getirmek için çalışmalarımızı devam ettiriyoruz.” 
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TAPULAR TESLİM EDİLDİ 

Köktaş, “Çarşamba OSB Başkanvekilimiz Ahmet Yılmaz'ın anlattığı gibi OSB'nin durumu 
kolay olmadı. Gerçekten bir sürü bürokratik engellere takıldı. Burası tarım alanıdır, tarım 
alanının dışına çıkartma meselesinden başlayarak Bakanlar Kurulunun mevzuat ve bir kelime 
hatasından dolayı aylarca uğraşmak zorunda kaldık. Mücadelemize bıkmadan, Bakanlar 
Kurulumuzun almış olduğu kararı 2,5 yıl sonra tekrar değiştirerek, Maliye ve Hazine 
Bakanımız Berat Albayrak ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, o kararları tekrar 
değiştirerek yeniden karar aldı. Ardından bedelsiz tahsil yapmak üzere tapular bugün 
itibariyle Çarşamba OSB Müteşebbis Heyetimize teslim edildi. Bu anlamda yetişen 
gençlerimizin doğduğu, büyüdüğü ait olduğu şehirlerden başka şehirlere gitmemesi için o 
şehirlerde iş istihdamını arttıracak yatırımlara yönelik onların enerjilerini üretime, kaliteye, 
uluslararası rekabet edilebilirliğe yönlendirmeye gayet göstereceğiz. Bunun için hükümet 
olarak her türlü yatırım desteklerini hazırlamaya ve hizmetinize sunmaya gayret gösteriyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Çarşamba OSB 2020 Yatırım Planına alınması için hazırlanan Çarşamba OSB dosyası teslim 
edildi. 

Bazı programlara katılmak için 
Samsun'a gelen Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa 
VARANK' a, Çarşamba Organize 
Sanayi Bölgesinin (ÇOSB) 2020 
yatırım programına alınması için 
hazırlanan dosya teslim edildi. 

Samsun'a gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Samsun Valisi ve Çarşamba 
OSB Müteşebbis Heyet Başkanı Osman Kaymak, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, AK Parti Samsun Milletvekili Fuat Köktaş, AK Parti 
Samsun Milletvekili Yusuf 
Ziya Yılmaz, Çarşamba 
Belediye Başkanı ve 
Çarşamba OSB Yönetim 
Kurulu Üyesi Halit Doğan, 
AK Parti Samsun İl 
Başkanı Ersan Aksu, 
Çarşamba Kaymakamı ve 
Çarşamba OSB Yönetim 
Kurulu Başkanı Doç. Dr. 
Şükrü Yıldırım, Çarşamba 
Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı ve Çarşamba OSB 
Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili  Ahmet Yılmaz 
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Samsunlu işadamı Cemal Yeşilyurt'un misafiri olarak bir araya geldiler. 

ÇARŞAMBA'YA HAYIRLI OLSUN 

Çarşamba Belediye Başkanı ve Çarşamba OSB Yönetim Kurulu üyesi Sn. Halit Doğan, 
'Çarşamba'nın geleceğine değer katmak, hemşerilerimizin yaşam standartlarını yükseltmek ve 
gelir düzeylerini arttırmak için çalışıyoruz. Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi ilçemizin 
ekonomisine ve istihdamına sunacağı katkıları biliyoruz. Şehrimize gelen Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Mustafa VARANK' a Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinin 2020 yatırım 
programına alınması ve alt yapı inşaatına başlanması için hazırladığımız dosyayı teslim ettik. 
Bakanımız Mustafa VARANK' a ilgilerinden dolayı teşekkür ediyorum. Çarşambamıza 
hayırlı olsun' dedi. 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi. 

Çarşamba Ticaret Borsası M.Rifat Hisarcıklıoğlu Konferans Salonunda Çarşamba Organize 
Sanayi Bölgesi İstişare Toplantısı düzenlendi. 

     Toplantıya Samsun Valisi ve Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet 
Başkanı Sn. Osman KAYMAK, AK Parti Samsun Milletvekili Sn. Fuat KÖKTAŞ, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Mustafa DEMİR, Çarşamba Kaymakamı ve Çarşamba 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sn.Doc.Dr. Şükrü YILDIRIM, Çarşamba 
Belediye Başkanı Sn. Halit DOĞAN, Salıpazarı Belediye Başkanı Sn. Halil AKGÜL, 
Ayvacık Belediye Başkanı Sn. Halil KALAYCI, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Sn. Turgay 
BEGEN, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Sn. Selahattin ALTINSOY, Samsun TKDK İl 
Koordinatörü Sn.Dr. Bülent TURAN, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Tokat Erbaa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Gökalp COŞKUN, Siyasi Parti İlçe Başkanları, Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi 
Müteşebbis Heyet Üyeleri, Sivil Toplum Örgütleri Başkanları, Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Üyeleri ve yatırım talebinde bulunan firma temsilcileri katıldı. 

     Toplantıda sırasıyla Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve Çarşamba OSB 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sn. Ahmet YILMAZ, Çarşamba Belediye Başkanı ve 
Çarşamba OSB Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Halit DOĞAN, Çarşamba Kaymakamı ve 
Çarşamba OSB Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Doç. Dr. Şükrü YILDIRIM, Samsun 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Mustafa DEMİR, Samsun Valisi ve OSB Müteşebbis Heyet 
Başkanı Sn. Osman KAYMAK birer konuşma yaptılar. 

     Düzenlenen toplantı ile ilgili açıklama yapan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sn. 
Ahmet YILMAZ; ‘Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi arazisinde imar ve parselasyon 
çalışmaları ile ilgili talep sahibi harita mühendisleri ve şehir plancılarından teklifler alındığını, 
kısa süre içerisinde 1/5.000 ve 1/1000 imar planı çalışmalarıyla eş zamanlı olarak parselasyon 
çalışmaları da yürütüleceğini, bu çalışmalar öncesinde yatırım yapma talebinde bulunan 100 
firmanın temsilcileriyle, talep ettikleri arazi miktarı ve yatırım konularıyla ilgili bilgiler 
alınması ve parselasyon çalışmalarında yatırımcıların taleplerine göre parsellerin belirlenmesi 
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hedefi ile bu toplantıyı organize ettiklerini söyleyerek, Çarşamba Organize Sanayi bölgesinde 
gelinen son durum SGK, Enerji Destekleri, Teşvikler ve Parselasyonların nasıl yapılacağına 
dair ve bundan sonraki süreçle ilgili bilgiler verdik. Katılımcı yatırımcıların sorularını 
Müteşebbis Heyet olarak ilk ağızdan cevapladık, yatırımcılarımıza her konuda yardımcı 
olmaya ve onların önünü açmaya gayret ediyoruz ve tüm katılıcılara teşekkür ederim.’ dedi. 

     Çarşamba Belediye Başkanı ve Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Sn. Halit DOĞAN yaptığı konuşmada; ‘ OSB’lerin şehirler için ciddi bir sanayileşme ve 
istihdam kaynağı olduğunun altını çizerek Samsun milletvekillerimiz ve sivil toplum örgütü 
başkanlarımız ile tüm gücümüzle süreci hızlandırmak için çalışıyoruz. Sanayicilerimiz ile 
birlikte Çarşamba ve çevre bölgelerde 
ki yatırımcıların Çarşamba OSB’ye 
yatırım yapması için tüm gayretimizi 
sarf edeceğiz, Bu gün burada 
Organize Sanayi Bölgesi yönetim 
kurulu üyeleri ile yatırımcı firma 
sahipleri bir araya gelerek yatırımlar 
hakkında görüş alış verişinde 
bulunularak çözüm noktasında 
istişareler yaptık. Belediye olarak 
TEKSTİLKENT Projemiz için Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu ile görüşmelerimiz devam ediyor, Çarşambaya 
faydalı olacak tüm projelerde Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası’nı desteklemeye hazırız. 
Gerçekleştirilen toplantının hayırlara vesile olmasını dilerim. ” diye konuştu. 

     Çarşamba Kaymakamı ve Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Doc.Dr. Şükrü YILDIRIM yaptığı açıklamada; Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi proje 
teklifleri ve yer tahsisi için Çarşamba Belediyesi, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ile 
birlikte çalışıyoruz. Ülkemize katma değer yaratacak tesislere yaptıkları destekler için Ak 
Parti Samsun Milletvekilimiz Sn. Fuat KÖKTAŞ’ a ve Çarşambamız için uğraş veren tüm 
başkanlarımıza teşekkür ederdim.’ dedi. 

     Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Mustafa DEMİR yaptığı konuşmada; Çarşamba 
ilçesinde kurulması planlanan ve 2020 Yatırım Planına alınması öngörülen Çarşamba 
Organize Sanayi Bölgesinin Çarşamba ve bölge için çok önem arz ettiğini, bir an önce hayata 
geçmesi için büyükşehir olarak her türlü katkı vermeye hazır olduklarını ifade etti. OSB’nin 

kuruluşundan bugüne 
çalışmalarında emeği 
geçen herkese teşekkür 
etti. 

     Ak Parti Samsun 
Milletvekili Sn. Fuat 
KÖKTAŞ yaptığı 

konuşmasında;’ 
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Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi için bu gün burada bulunuyoruz. Projeye destek olan tüm 
başkanlara ve Sanayi Teknoloji İl Müdürümüz Sn. Selahattin ALTUNSOY’ a teşekkür 
ederim. Çarşamba, Salıpazarı, Ayvacık ve Terme’ye hitap edecek sanayi inşası için toplantıyı 
organize ettik. Burada yaptığımız istişare sonuçlarına göre bir yol haritası belirleyeceğiz ve 
parselasyon yapılacaktır. Türkiye yatırım alanında ciddi reformlar yapabilen bir ülkedir. 
Çıkarttığımız reform paketleri ile sanayicimizin yanındayız, Ticaret ve Sanayi Odaları ile 
görüşüyoruz, yatırım teşviklerimiz artarak devam edecektir. Çarşamba Belediyesi ve 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ile yürütülen TEKSTİLKENT projelerini de yakında takip 
ediyorum. Sanayi Bakanlığı yaptığımız teşvikleri değerlendiriyor. TEKSTİLKENT arazisini 
de devir alınarak çalışmalarımız devam edecektir. Talep halinde Çarşamba Şeker Fabrikası 
arazisini de yatırımlarda kullanmak üzere Çarşamba Organize Sanayi Bölgesine devir 
alabiliriz. Tüm katılımcılara teşekkür eder toplantının hayırlara vesile olmasını dilerim.‘ dedi. 

     Toplantı hakkında değerlendirmelerde bulunan Samsun Valisi ve Çarşamba Organize 
Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Başkanı Sn. Osman KAYMAK; ‘ Samsun bir tarım kentidir 
ancak, gelişme yönünden sanayileşmek zorundayız. Gelen taleplere baktığımda Çarşamba 
Organize Sanayi Bölgesi’nin yatırım alanının yetmeyeceğini düşünüyorum. Taleplerin fazla 
olması Organize Sanayi Bölgesi çalışmalarını hızlandıracaktır. Yapılan bu yatırımlar ile 
birlikte Samsun göç veren değil göç alan bir il olacaktır. Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesi’nin 2020 yatırım palanına alınabilmesi için Ak Parti Samsun Milletvekili Sn. Fuat 
KÖKTAŞ ile tüm gücümüzle çalışıyoruz. Parselasyonlar yatırım talepleri ve istihdam 
edilecek kişi sayısına göre değerlendirilecektir. Amacımız mevcut yatırımcıların sorun ve 
ihtiyaçlarına cevap vermek suretiyle etkin üretim ve daha fazla istihdam sağlamalarını temin 
etmektir. Toplantıyı düzenleyen Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve Çarşamba 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sn. Ahmet YILMAZ’ a ve tüm 
katılımcılara teşekkür ederim.’ dedi. 

Çarşamba OSB 2020 Yatırım Planına alınması için hazırlanan Çarşamba OSB dosyası 
Bakan ALBAYRAK’a teslim edildi. 

Samsun'a gelen Ekonomi ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, Samsun Valisi ve Çarşamba 
OSB Müteşebbis Heyet Başkanı Osman Kaymak, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve 
Samsun Milletvekili Çiğdem 
Karaaslan, AK Parti Samsun 
Milletvekili Fuat Köktaş, 
Çarşamba Belediye Başkanı ve 
Çarşamba OSB Yönetim Kurulu 
Üyesi Halit Doğan, AK Parti 
Samsun İl Başkanı Ersan Aksu, 
Çarşamba Kaymakamı ve 
Çarşamba OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı ve Çarşamba OSB 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
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Ahmet Yılmaz Çarşamba OSB’nin 2020 Yatırım Planına alınmasına dair hazırlanan dosyayı 
Bakan ALBAYRAK’ a teslim etti. 

“2020 Yatırım Planı dâhilinde Çarşamba OSB’yi yatırıma hazır hale getirmek istiyoruz. 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve Çarşamba OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Sn. Ahmet YILMAZ, 'Çarşamba'nın sanayisine değer katmak, hemşerilerimizin yaşam 
standartlarını yükseltmek ve gelir düzeylerini arttırmak için çalışıyoruz. Çarşamba Organize 
Sanayi Bölgesi ilçemizin ekonomisine ve istihdamına sunacağı katkıları biliyoruz.2017 yılı 
sonunda tüzel kişilik kazanan Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinin 2020 yatırım planı 
dâhilinde yatırıma hazır hale gelmesi için,  Şehrimize gelen Ekonomi ve Maliye Bakanımız 
Berat ALBAYRAK' a Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinin 2020 yatırım programına 
alınması ve alt yapı inşaatına başlanması amacıyla hazırladığımız dosyayı teslim ettik. 
Bakanımız Berat ALBAYRAK' a ilgilerinden dolayı teşekkür ediyorum. Çarşambamıza 
hayırlı olsun' dedi. 

ÇARŞAMBA OSB MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTISI SAMSUN VALİSİ 
SN.OSNAN KAYMAK’IN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ. 

 Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet toplantısı Müteşebbis Heyet Başkanı 
Samsun Valisi Sn. Osman Kaymak başkanlığında toplandı. Toplantıya Samsun Valisi Sn. 
Osman KAYMAK Samsun Vali Yrd. Sn. Mehmet AKTAŞ Çarşamba Kaymakamı Doç.Dr. 
Şükrü YILDIRIM Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Halit DOĞAN ve diğer Müteşebbis Heyet 
üyeleri katıldı. 

     Toplantıda, Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu tarafından yapılan ihaleyi 
almaya hak kazanan 
Belde Planlama 
firması adına Şehir 
Plancısı Hüseyin 

KAHRAMAN 
tarafından 

Müteşebbis Heyete 
bilgi verildi.  

Değerlendirme 
sonucunda imar 
planının bu ay 
içerisinde bakanlığa 
teslim edileceği 

kararlaştırıldı.2020 
yılında altyapı 

çalışmalarına başlanmasını planlanan Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi hakkında yol 
haritası çizildi.  

     Toplantı sonrası açıklama yapan Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanvekili Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ yaptığı 
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açıklamada; ”Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi İmar Planı çalışmalarının sonuna gelmiş 
bulunmaktayız. Bugün Müteşebbis Heyetimizle de konuyu ve 2020 yılında yapılacak olan 
çalışmaları istişare etme fırsatı bulduk. Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti 
olarak en kısa sürede Organize Sanayi Bölgesini yatırıma hazır hale getirmek istiyoruz. Bu 
konuda bugün ki toplantıya iştirak eden Müteşebbis Heyet Başkanımız Samsun Valisi 
Sn.Osman Kaymak’a ve tüm katılımcılara teşekkür ederim  ”dedi 

ÇARŞAMBA OSB YÖNETİM KURULU ŞUBAT AYI TOPLANTISI ÇARŞAMBA 
TİCARET VE SANAYİ ODASINDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Şubat Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı, Yönetim Kurulu 
Başkanı Ve Çarşamba Kaymakamı Sn. Doç. Dr. Şükrü Yıldırım Başkanlığında 
Gerçekleştirildi. Toplantıya Çarşamba Belediye Başkanı Ve Çarşamba OSB Yönetim Kurulu 
Üyesi Sn. Halit 
Doğan, Çarşamba 
TSO Başkanı Ve 
Çarşamba OSB 
Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Sn. 
Ahmet Yılmaz, 
Çarşamba OSB 
Müdürü Sn. Mehmet 
Dalgıç, Şehir Plancısı 
Sn. Hüseyin 
Kahraman, Harita 
Mühendisi Sn. Uğur 
Özköroğlu Ve 
Belediye Şehir 
Plancısı Sn. Arif 
Kıyak Katıldı. 

 Toplantı Sonrası Açıklama Yapan Çarşamba TSO Başkanı Ve Çarşamba OSB Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Sn. Ahmet Yılmaz; “Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi İmar Planı 
Çalışmalarında Sona Gelmiş Bulunmaktayız. Hazırladığımız Planı Hafta İçerisinde Sanayi Ve 
Teknoloji Bakanlığı’na Teslim Edeceğiz. Daha Sonra Yapılacak Olan Parselasyon İçin De Ön 
Çalışmalara Başlamış Bulunmaktayız. Çarşamba Üretimine Ve İstihdamına Katkı Sağlamak 
İçin Çarşamba Organize Sanayi Bölgesini En Kısa Süre İçerisinde Tahsise Hazır Hale 
Getirmek İstiyoruz. Katılımları İçin Çarşamba OSB Yönetim Kurulu Başkanı Ve Çarşamba 
Kaymakamı Sn. Doç. Dr. Şükrü Yıldırım’ A Ve Diğer Katılımcılara Teşekkür Ederim ”Dedi. 

ÇARŞAMBA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ (OSB) YÖNETİM KURULU TOPLANTISI; 

Çarşamba Kaymakamı Ve Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Doç. Dr. Şükrü Yıldırım 
Başkanlığında Organize Sanayi Bölgesi Toplantı Salonlunda Gerçekleştirildi. 
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Toplantıya, Samsun Vali Yardımcısı Ve OSB Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Mehmet Aktaş, 
Çarşamba Belediye Başkanı Ve Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Halit 
Doğan, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Ve OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Sn. Ahmet Yılmaz, Çarşamba Ak Parti İlçe 
Başkanı Sn.Taner Özden,Samsun 
Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Ve OSB 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. İlknur Gümüş, 
OSB Bölge Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç, 
Çarşamba Belediyesi Özel Kalem Müdürü 
Sn. Kamil Öztürk, Şehir Plancısı Sn. 
Hüseyin Kahraman, Harita Mühendisi Sn. 
Uğur Özköroğlu Ve Çarşamba Belediyesi 
Şehir Plancısı Sn. Arif Kıyak Katıldı. 

Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı İle Görüşmeler Sonucunda, Son Şekli Hazır Hale Getirilen 
İmar Planı İle İlgili Son Aşamalar Yönetim Kurulu Tarafından İstişare Edilerek Sanayi Ve 
Teknoloji Bakanlığın Sistemine Yüklenmesi İçin Onaylandı. 

Samsun Valisi ve Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Başkanı Sn. Zülkif 
DAĞLI’nın Başkanlığında; 

Çarşamba Kaymakamı 
Sn. Doç. Dr. Şükrü 
YILDIRIM, Çarşamba 
Belediye Başkanı Sn. 
Halit DOĞAN, 
Çarşamba Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı 
Sn. Ahmet YILMAZ, 
Sanayi Ve Teknoloji İl 
Müdürü Sn. Selahattin 

ALTUNSOY, 
Çarşamba OSB 
Müdürü Sn. Mehmet 
DALGIÇ Ve Samsun 

Valiliği Yatırım İzleme Ve Koordinasyon 
Biriminden Sn. Ali YILMAZ İle Çarşamba 
Organize Sanayi Bölgesindeki Son Gelişmeleri 
Değerlendirdi. 

Çarşamba Kaymakamı Sn. Doç. Dr. Şükrü 
YILDIRIM, Çarşamba Belediye Başkanı Sn. 
Halit DOĞAN, Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Sanayi Ve 
Teknoloji İl Müdürü Sn. Selahattin 
ALTUNSOY, Çarşamba OSB Müdürü Sn. 
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Mehmet DALGIÇ Ve Samsun Valiliği Yatırım İzleme Ve Koordinasyon Biriminden Sn. Ali 
YILMAZ İle Çarşamba Organize Sanayi Bölgesindeki Son Gelişmeleri Değerlendirdi. 

 

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. Ahmet 
YILMAZ, Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürü Sn. Mustafa 
ÖZDEMİR’i Makamında Ziyaret Etti. Çarşamba Organize 
Sanayi Bölgesinde Faaliyet Gösterecek Sanayicilerin Teknik 
Personel İhtiyacının Karşılanması Amacıyla OSB Alanı 
İçinde İnşa Edilecek Meslek Lisesi İle İlgili Çalışmaları 
İstişare edildi. 
 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinin 
altyapı projelerinin hazırlanması kapsamında 
altyapı projeleri yüklenici firması a ant alp 
proje mühendislik tarafından zemin araştırma 
raporu hazırlanması amacıyla Sanayi Ve 
Teknoloji Bakanlığı yetkililerinin 
gözetiminde OSB arazisinden numune alındı. 

 
 

 
Arazi çalışmaları sonrası, Çarşamba Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ 
Çarşamba OSB Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç ile 
Birlikte Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı Altyapı 
Şube Müdürü Sn. Hakan Göksel, Sanayi Ve 
Teknoloji Bakanlığı Uzmanı Jeofizik 
Mühendisi Sn. Salih Dursun, Aa Ant Alp Proje 
Mühendislik Firması Sahibi Sn. Aydın Akıncı 
Ve Sn. Ferhat Özcan İle, Ticaret Ve Sanayi 
Odasında yapılan çalışmayı değerlendirdiler. 
 
Samsun Valisi Ve Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi(OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Doç. 
Dr. Sn. Zülkif DAĞLI’nın Başkanlığında Çarşamba OSB Yönetim Kurulu Toplantısını icra 
edildi. Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Halit Doğan, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Çarşamba OSB Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç, Belde Planlama 
Adına Şehir Plancısı Sn. Hüseyin Kahraman, Rohan Harita Adına Sn. Uğur Özköroğlu Ve 
Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı Personeli Sn. Ali Yılmaz’ın Katılımıyla Organize 
Sanayi Bölgemiz ile orman arazisi sınırımızda bulunan sağlık koruma bandının kaldırılması 

ile imar planımızda yapılması düşünülen 
revizeler konuları görüşüldü. 
 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinde 100 
dönümlük arazide 190 milyon bütçe ile 
soya,yağ fabrikası yatırımı yapmak isteyen Bek 
Tarım firması ile Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
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Odası Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Halit DOĞAN’I ziyaret 
etti. Bek Tarım Firma Yetkilileri Çorum Önceki Dönem Ticaret Borsası Başkanı Sn.Ali 
Bektaş, Sn.Mustafa Bektaş ile Firma Yatırım Danışmanı Sn.Vahap ARBACI ve Firma 
Gümrük Müşaviri SN.HAKAN DİLMAÇLI’nın katıldıkları  Ziyarette ; Düzce Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürü Sn.Aylin Özdemir, Samsun Gıda Organize Sanayi Müdürü Sn.Serhat 
Semizoğlu , Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Sn.Mehmet Dalgıç Ve Samsun 
Valiliği Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı Harita Mühendisi Ali Yılmaz hazır 
bulundu. Firmanın Yatırım Danışman kurulacak fabrika ile ilgili sunum yaparak heyeti 
bilgilendirdi. 
 

BOTAŞ Çarşamba Şube Müdürü Sn. Behçet 
Bal’ı Kaymakamımız Sn. Doç. Dr. Şükrü 
Yıldırım, Belediye Başkanı Sn.Halit Doğan, 
Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn. 
Ahmet YILMAZ, OSB Müdürü Sn.Mehmet 
Dalgıç Ve Şehir Plancısı Sn.Hüseyin 
Kahraman ziyaret ettik. Çarşamba Organize 
Sanayi Bölgesi içerisinden geçen BOTAŞ boru 
hattının korunması ve çekme mesafeleri 
hakkında istişarelerde bulunduk. 

 

 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu toplandı. 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi (OSB) 
Yönetim Kurulu Toplantısı; 
Çarşamba Kaymakamı Ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Sn. Doç. Dr. Şükrü Yıldırım 
Başkanlığında Organize Sanayi Bölgesi 
Toplantı Salonlunda Gerçekleştirildi. 
Toplantıya, Samsun Vali Yardımcısı Ve OSB 
Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Mehmet Aktaş, 
Çarşamba Belediye Başkanı Ve Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 

Halit Doğan, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Ve OSB Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Sn. Ahmet Yılmaz, Çarşamba Ak Parti İlçe Başkanı Sn.Taner Özden,Samsun 
Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Ve OSB Yönetim Kurulu Üyesi Sn. İlknur Gümüş, OSB 
Bölge Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç, Çarşamba Belediyesi Özel Kalem Müdürü Sn. Kamil 
Öztürk, Şehir Plancısı Sn. Hüseyin Kahraman, Harita Mühendisi Sn. Uğur Özköroğlu Ve 
Çarşamba Belediyesi Şehir Plancısı Sn. Arif Kıyak katıldı.Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı ile 
görüşmeler sonucunda, son şekli hazır hale getirilen imar planı ile ilgili son aşamalar Yönetim 
Kurulu tarafından istişare edilerek Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığın sistemine yüklenmesi için 
onaylandı. 
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Samsun Valisi Ve Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesi Müteşebbis Heyet Başkanı Sn. Dr. 
Zülküf DAĞLI Başkanlığında, Çarşamba 
Organize Sanayi Bölgesi için yapılan ve bu 
süreçten sonra yapılacak çalışmaları 
değerlendirip işleri hızlandırmak ve bir yol 
haritası çizmek üzere bir toplantı 
gerçekleştirdik. 
Çarşamba Kaymakamı Sn. Doç. Şükrü 
Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı Sn. 
Halit Doğan, Çarşamba Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ,  
Sanayi Teknoloji İl Müdürü Sn. Selahattin 

Altunsoy, Sn. Valimizin Davetlisi Olarak Samsun ‘da olan Düzce 1.OSB Müdürü Sn. Aylin 
Özdemır, Samsun Valiliği Yatırım İzleme Ve Koordinasyon Başkanlığından ; Makine 
Mühendisi Sn. Ercüment Kadıoğlu, İnşaat Mühendisi Sn. Derya Aslan, Elektrik Teknikeri Sn. 
Aziz Bastac, Harita Mühendisi Sn. Ali Yılmaz Ve Çarşamba OSB Müdürü Sn. Mehmet 
Dalgıç’ın Katılımları İle Samsun Valiliği toplantı salonunda gerçekleşen toplantıda Sn. 
Valimize OSB ile ilgili gelinen noktayı arz ederek bundan sonra yapılacak çalışmaları istişare 
edildi.  

Samsun Valisi Sn. Zülküf DAĞLI’nın 
Başkanlığında ,Valilik Toplantı 
Salonunda,Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesi Koordinasyon Toplantısı 
gerçekleştirildi. 

Çarşamba Kaymakamı Sn. Doç. Dr. 
Şükrü Yıldırım, Çarşamba Belediyesi 
Başkanı Sn. Halit Doğan, Çarşamba 
Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Sn. 
Ahmet Yılmaz, İl Sanayi Ve Teknoloji 
Müdürü Sn. Selahattin Altunsoy, Teiaş 
10. Bölge Müdürü Sn. Fikret Şahin, 
YEDAŞ Bölge Müdürü Sn. Uğur 
Asan, BOTAŞ Çarşamba Müdürü Sn. 
Behçet Bal, Aksa Doğalgaz Bölge 

Müdürü Sn. Doğan Gürler, Aksa Doğalgaz Çarşamba Müdürü Sn. Özgür Gül, Samsun 
Merkez OSB Müdürü Sn. Hakan Tütüncüoğlu, Çarşamba OSB Müdürü Sn.Mehmet Dalgıç, 
Enerji Ve OSB’ler Danışmanı Sn. Fatih Erdem, Ant Proje Danışmanlık Ankara Sn. Aydın 
Akıncı, Belde Planlama (OSB Proje Ve Plan İşleri Yüklenici Firma) Sn. Hüseyin Kahraman, 
Türk Telekom Bölge Müdürlüğü Yatırım Yöneticisi Sn.Gürcan Taştan, Samsun YİKOB 
Harita Mühendisi Sn. Ali Yılmaz, Samsun YİKOB Makine Mühendisi Sn. Ercüment 
Kadıoğlu, Samsun YİKOB İnşaat Mühendisi Sn. Derya Aslan, Samsun YİKOB Elektrik 
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Teknikeri Sn.  Aziz Baştaş, Saski Genel Müdür Yardımcısı Sn. Semih İlker Sanaç, SASKİ 
Atık Su İşletme Daire Başkanı Sn. Ali Osman Yayla, SASKİ Planlama Proje Yatırım Ve 
İnşaat Dairesi Başkanı Sn. Nermin Babalık’ın katılımları ile gerçekleşen toplantıda ,Çarşamba 
Organize Sanayi Bölgesi Altyapı ve diğer çalışmalarda takip edilmesi gereken yol ve 
yöntemleri tüm paydaş kurum ve kuruluşlar ile istişare ettik. 
 
 

Samsun Valisi Sn.Zülkif Dağlı’yı makamında 
ziyaret ettik. 
Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi için  
Bundan sonraki süreçte yapılması gereken 
işlerin karar altına alınacağı müteşebbis heyet 
toplantısı öncesi  
Alınması gereken kararları istişare ettik. 
 

 

 

 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Müfettiş 
Heyet Toplantımız Samsun Valisi. Sn. Zülkif 
Dağlı Başkanlığında Ve Çarşamba Kaymakamı 
,Çarşamba Belediye Başkanı Ve Çeşitli 
Kurum Müdürlerinin Katılımları İle Valilik 
Toplantı Salonunda gerçekleşti. 
 

 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi İmar Planı imzalanarak Sanayi Ve Teknoloji 
Bakanlığı’nın Sistemine yüklendi. 
Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi İmar Planımız Çarşamba Belediye Başkanı Ve Çarşamba 

Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Üyesi Sn. 
Halit Doğan İle Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı 
Ve Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili Sn. Ahmet Yılmaz tarafından 
imzalanarak Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığının 
sistemine yüklendi.  
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Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi(OSB) imar 
planlarının Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
tarafından tasdik edildikten sonra, Sanayi Ve 
Teknoloji Bakanlığının Sistemine Yüklenmesinin 
ardından , Sanayi Bakanlığı, Sanayi Bölgeleri Genel 
Müdürlüğü İmar Şube Müdürü Sn. Nazan Sosyal Ve 
Şehir Plancısı Sn. Fatma Balaman’a elden teslim 
edildi. 

 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi İmar 
Planı Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi 
Bölgeleri Genel Müdürlüğünce onaylanarak 
kesinleşmişti. 
Organize Sanayi Bölgesinin ihalesi öncesi alt 
yapı projesinin hazırlanması amacıyla ,arazide 
gerekli çalışmaların yapılması için ,alanda 
bulunan fundalık ve dikenliklerin temizlenmesi 
çalışmaları devam ediyor. 
Çarşamba Ve Bölgemizin ekonomik 

kalkınmasına ciddi katkı sağlayacak,binlerce istihdam ,onlarca marka ve üretim merkezi 
çok yakında bu alanda olacak inşallah. 
Katkı koyan ve emeği geçen herkesten Allah milyonlar adedince razı olsun. 

Çarşamba Kaymakamı Sn. Doç. Dr. Şükrü 
Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı 
Sn.Halit Doğan, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi 
Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Samsun 
Sanayi Ve Teknoloji İl Müdürü Sn. Selahattin 
Altınsoy, Ak Parti İlçe Başkanı Sn. Taner 
Özden Ve Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç İle 
Birlikte Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi 
Altyapı Programı öncesi gerekli çalışmaları 
OSB Toplantı Salonunda istişare etti. 
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Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı Sn. 
Ahmet YILMAZ, Çarşamba İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sn. Mustafa Özdemir’i makamında 
ziyaret etti. 
Çarşamba’da kuracağımız Organize Sanayi 
Bölgesinde faaliyet gösterecek sanayicilerin 
teknik personel ihtiyacının karşılanması 
amacıyla OSB alanı içinde inşa edeceğimiz 
meslek lisesi ile ilgili çalışmaları istişare edildi. 

 

 

 

Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı Sn. Ahmet 
YILMAZ, TEİAŞ Bölge Müdürü Sn. Fikret 
Şahin’i makamında ziyaret etti. 
Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinde enerji 
ihtiyacının karşılanması için kurulması 
planlanan trafo merkezi ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunduk. 

 

 

 

Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Samsun Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sn. Mustafa Demir’i makamında ziyaret etti.  
Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi Ve Samsun 
Büyükşehir Belediyesi Proje Geliştirme 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı ile ortak 
gerçekleştireceğimiz projeler ve Samsun 
Valiliği,Çarşamba Belediyesi Ve Çarşamba 
Ticaret Ve Sanayi Odası İle Birlikte 
Büyükşehir Belediyemizin de ortak olduğu 
;Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinin 
enerji ihtiyacının karşılanması amacıyla 
OSB alanına kurulması planlanan trafo 
merkezi ile ilgili konular üzerine istişare 
edildi. 
Organize Sanayi Bölgesindeki son 
gelişmeler hakkında bilgi paylaşımında 
bulundu. 
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Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi alanı 
içerisinde bulunan ve tapuları Çarşamba 
Şeker Fabrikasına ait olup,Çarşamba 
Şeker Fabrikasının şeker pancarını 
işlerken ihtiyacı olan suyu karşılayacak 
olan derin su kuyuları ve bu kuyulardan 
suyu fabrikaya taşıyacak olan borular 
Organize Sanayi Bölgesinin alan 
kullanımını ve inşaat sahasını olumsuz 
etkilemekteydi.  
Bu nedenle ; Su kuyularının deplase 
edilmesi için Çarşamba Şeker Fabrikası 
ile yaptığımız protokol gereği ,çarşamba 
şeker fabrikasının arazisinde derin su 
kuyusuna uygun olan alanlarda 

yaptığımız sondaj çalışmalarını, OSB Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç, yüklenici firma adına 
Jeoloji Mühendisi Sn. Mustafa Makas ile birlikte yerinde incelediler. 
Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinin 
Altyapı projelerinin hazırlanması 
kapsamında altyapı projeleri yüklenici 
firması Aa Ant Alp Proje Mühendislik 
tarafından zemin araştırma raporu 
hazırlanması amacıyla Sanayi Ve 
Teknoloji Bakanlığı yetkililerinin 
gözetiminde OSB arazisinden numune 
alındı.  
Arazi çalışmaları sonrası, Çarşamba 
Ticaret Ve Sanayi Başkanı Sn. Ahmet 
YILMAZ, Çarşamba OSB Müdürü Sn. 
Mehmet Dalgıç İle Birlikte Sanayi Ve 
Teknoloji Bakanlığı Altyapı Şube 
Müdürü Sn. Hakan Göksel, Sanayi Ve 
Teknoloji Bakanlığı Uzmanı Jeofizik 
Mühendisi Sn. Salih Dursun, Aa Ant 
Alp Proje Mühendislik Firması Sahibi Sn. Aydın Akıncı Ve Sn. Ferhat Özcan İle ,Ticaret Ve 
Sanayi Odasında yapılan çalışmayı değerlendirdik. 

 

Samsun Valisi Ve Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesi(OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Doç. 
Dr. Sn. Zülkif Dağlı’nın Başkanlığında 
Çarşamba OSB Yönetim Kurulu Toplantısını 
icra edil. 
Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Halit Doğan, 
Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı Sn. 
Ahmet YILMAZ, Çarşamba OSB Müdürü 
Sn. Mehmet Dalgıç, Belde Planlama Adına 
Şehir Plancısı Sn. Hüseyin Kahraman, Rohan 
Harita Adına Sn. Uğur Özköroğlu Ve Yatırım 
İzleme Koordinasyon Başkanlığı Personeli 
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Sn. Ali Yılmaz’ın katılımıyla Organize 
Sanayi Bölgemiz ile orman arazisi 
sınırımızda bulunan sağlık koruma 
bandının kaldırılması ile imar planımızda 

yapılması düşünülen revizeler konuları 
görüşüldü. 
 

Samsun Valimiz Ve Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesi(OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Doç. 
Dr. Zülkif Dağlı’nın Başkanlığında Çarşamba 
OSB Yönetim Kurulu Toplantısını İcra edildi. 
Çarşamba Kaymakamı Sn. Doç. Dr. Şükrü 
Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Halit 
Doğan, İl Sanayi Ve Teknoloji Müdürü Sn. 
Selahattin Altunsoy, Düzce OSB Müdürü Sn. 
Aylin Özdemir, Çarşamba OSB Müdürü Sn. 
Mehmet Dalgıç, Belde Planlama adına Şehir Plancısı Sn. Hüseyin Kahraman, Rohan Harita 
Adına Sn. Uğur Özköroğlu Ve Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı Personeli Sn. Ali 
Yılmaz’ın katılımıyla yapılan toplantımızda alamızda bulunan su kuyularının imar planı 

çalışmalarını olumsuz etkilemesi sebebiyle 
Çarşamba Şeker Fabrikası arazisinde açılan 
sondaj çalışmaları ve imar planı revizesinde 
gelinen son nokta değerlendirildi. 
Sanayi Ve Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa 
Varank'ın katılımları ile; 

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu 
(OSBÜK) Yönetim Kurulu Başkanı Sn. 
Memiş Kütükçü Başkanlığında, Tüm Türkiye 
‘deki OSB Başkanları Ve OSB Müdürlerinin 
Katılımları İle Çarşamba OSB Adına Üyesi 

Bulunduğumuz OSBÜK ( Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu ) Toplantısını Covid-19 
tedbirleri kapsamında video konferans yöntemi ile gerçekleştirdik. 
Organize Sanayi Bölgelerinin sorunları ve çözüm önerilerinin ele alındığı istişare 
toplantımızda çok yakında temelleri atılacak olan Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi’nde 
gelinen son noktayı değerlendirdik. 
 
Samsun Valisi Sn.Zülkif Dağlı’yı Ticaret Ve Sanayi Odamızda misafir ettik. 
Ticaret Ve Sanayi Odası Ve OSB çalışmaları ile ilgili yaptığımız istişarelerin  
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Akabinde Çarşamba OSB Toplantı Salonunda ,Samsun Valisi Sn. Doç Dr. Zülkif Dağlı 
Başkanlığında; Çarşamba Kaymakamı Sn. Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, 
Çarşamba İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Sn. Mustafa Kemal Çelik, Çarşamba İlçe 
Emniyet Müdürü Sn.Turgay Begen, İlçe Sağlık Müdürü Sn. Dr. Şevki Gülay, Çarşamba 
Devlet Hastanesi Başhekimi Sn. Dr.Turan Bilgin Ve Çarşamba İlçe Müftüsü Sn. Osman 
Karagöz’ün katılımları ile bir toplantı gerçekleştirdik. 
 

Samsun Valisi Sn. Doç Dr. Zülkif Dağlı 
Başkanlığında; Çarşamba Kaymakamı Sn. 
Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Belediye 
Başkanı Sn. Halit Doğan, Çarşamba Ticaret Ve 
Sanayi Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Sanayi 
Ve Teknoloji İl Müdürü Sn. Selahattin 
Altunsoy, Müteşebbis Heyet Üyesi(Samsun 
YİKOB Personeli) Sn. Ali Yılmaz, Çarşamba 
OSB Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç, Gıda OSB 
Müdürümüz Sn. Serhat Semizoglu, Şehir 
Plancısı(OSB Proje Ve Plan İşleri Yüklenici 

Firma) Sn. Hüseyin Kahraman, Bek Tarım Firma Yetkilileri Sn Ali Bektaş, Sn Mustafa 
Bektaş Ve Sn. Barış Bektaş İle Firma Yatırım Danışmanı Sn. Vahap Arpacı’nın katılımları ile 
Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinde 85.000 m2 alanda 190 milyon liralık yatırım yapacak 
olup soya’dan yağ margarin ve yem fabrikası kuracak olan bek Tarım Firması ile ön tahsis 
protokolünü imzalandı. 
 

Samsun Valisi Ve Çarşamba Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Başkanı Sn. Zülkif 
Dağlı ile birlikte, Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesine yatırım yapmak isteyen Çarşamba 
Ticaret Borsası Yöneticileri ve işadamlarıyla 
Samsun Valiliği Toplantı Salonunda bir araya 
geldiler. 
OSB’de yatırım yapmak isteyen müteşebbislerin 
yapacakları yatırım ve iş kolları hakkında istişare 
edildi. 
İnşallah çok yakın zamanda temelleri atılacak 
olan organize sanayi bölgesinde 10’larca 
fabrikanın bacaları tüterken, binlerce istihdam 
sağlanacak. 

 
Çarşamba Organize Sanayi Bölgesine yatırım yapmak isteyen geri dönüşüm ve plastik 
ambalaj alanında faaliyet gösteren firmalar ile OSB toplantı salonunda bir araya geldi.  

OSB’de yapacakları yatırım ve iş kolları hakkında istişare edildi. 
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Erbaa Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Ve Eksen 
Entegre Ahşap Sanayi Ve Tic. Ltd. Şti 
ortaklarından Sn. Gökalp Çoşkun ve Eksen 
Entegre Ahşap Sanayi Ve Tic. Ltd. Şti Ortakları 
Sn. Sedat Çevik, Sn. Selçuk Barsbay Ve Selami 
Barsbay İle Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Halit 
Doğan’ı makamında ziyaret ettiler. 
Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinde kontraplak 
,sunta ve pleymut imalatı yapmak isteyen şirket 
ortaklarını OSB İle ilgili bilgilendirildi. 
 

 

 

Samsun Valisi Sn.Doç.Dr.Zülkif Dağlı 
Başkanlığında; Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Halit 
Doğan, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı Sn. 
Ahmet YILMAZ, Sanayi Ve Teknoloji İl Müdürü 
Sn. Selahattin Altınsoy,Şehir Plancımız Ve OSB 
Müdürü İle ,Çarşamba OSB ‘den arazi 
Tahsisi isteyen yatırıcılarımız ile bugün de 
görüşmelere devam ederek,yatırımcılarımızın iş 
kolları ile ilgili istişare ettik. 
 

 

Samsun Valisi Sn Doç. Dr. Zülküf Dağlı 
Başkanlığında, Çarşamba Kaymakamı Sn. Doç. 
Dr. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı 
Sn.Halit Doğan, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi 
Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ valilik toplantı 
salonunda gerçekleştirdiğimiz Çarşamba OSB 
Yönetim Kurulu Toplantımızda, OSB 
alanımızdaki ikinci yer tahsis imzaları atıldı. 

 

İlçemizin önemli firmalarından Sn. Ercan 
Albayrak’a ait Albayrak A.Ş. tarafından 55.400 
m² kapalı alanda 300 milyon TL'ye mâl olacak 
olan, yaklaşık 400 kişinin çalışacağı ve 
kalvenizli tel, çelik hasır, dikenli tel, çivi ,el 
arabası gibi ürünlerin imal edileceği ülkemizin 
en büyükleri arasında yer alacak olan demir-
çelik fabrikası Çarşamba’mıza ve bölgemize 
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hayırlı olsun. 

 
Samsun Valisi Sn Doç. Dr. Zülküf Dağlı Başkanlığında, Çarşamba Kaymakamı Sn. Doç. Dr. 
Şükrü Yıldırım,Çarşamba Belediye Başkanı  Sn. Halit Doğan, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi 
Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Sanayi Ve Teknoloji İl Müdürü  Sn. Selahattin Altınsoy,Şehir 
Plancımız Ve OSB Müdürü ile birlikte çarşamba OSB’ye yatırım yapmak isteyen firmalar ile 
teker teker görüşerek ,iş kolları ve yatırım talepleri ile ilgili bilgiler aldı. 
Bir kaç ay içinde tüm yatırım talepleri alınıp ,değerlendirme sonucu talepleri uygun görülenler 
ile imzalanacak ön protokol sözleşmesinden sonra hızlı bir şekilde altyapı çalışmalarına 
başlanacak. 
 
 

Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Halit Doğan, Çarşamba 
Ticaret Ve Sanayi Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Şehir 
Plancımız Sn. Hüseyin Kahraman, Samsun Valiliği Yatırım 
İzleme Ve Koordinasyon Başkanlığı Harita Mühendisi Sn. 
Ali Yılmaz Ve Çarşamba OSB Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç 
İle Birlikte,Çarşamba Belediyesi Toplantı Salonunda bir 
araya gelindi. 
 
 

Samsun Valisi Doç. Dr. Sn. Zülküf Dağlı 
Başkanlığında; 
Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Sn. Şükrü 
Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Halit 
Doğan, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı 
Sn. Ahmet YILMAZ, Sanayi Ve Teknoloji İl 
Müdürü Sn. Selahattin Altınsoy, Çarşamba 
OSB Müdürü Sn .Mehmet Dalgıç Ve Samsun 
Valiliği Yatırım İzlem Koordinasyon 
Başkanlığı Harita Mühendisi Sn. Ali Yılmaz İle 
Birlikte Valilik Toplantı Salonunda Çarşamba 
OSB’deki son durumları değerlendirmek üzere bir araya geldi. 
30.000 metre alan üzerinde medikal hastane yatakları ve hastane gereçleri yapacak olan 
Gündoğdu Mobilya ve 5.000 metre alan üzerinde otomatik kepenk ,pergole ve giotin imalatı 
yapacak olan Gündüzoğlu Otomatik kepenk firması Sn. Mehmet Gündüzoğlu’na ön tahsis 
protokolü imzalayarak yer tahsisini gerçeleştirildi. 
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Samsun Valisi Doç. Dr. Sn. Zülkif Dağlı 
Başkanlığında; Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. 
Sn. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı 
Sn. Halit Doğan, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi 
Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Sanayi Ve 
Teknoloji İl Müdürü  Sn. Selahattin Altınsoy, 
Samsun Valiliği Yatırım İzlem Koordinasyon 
Başkanlığı Harita Mühendisi Sn. Ali Yılmaz, 
Şehir Plancımız Sn. Hüseyin Kahraman Ve 
Çarşamba OSB Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç ile 
birlikte valilik toplantı salonunda çarşamba 

OSB’deki son durumları değerlendirmek üzere bir araya geldiler. 
Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinde 7000 m2 alanda oto aksesuar üretimi yapacak olan 
itibar kauçuk san. Tic. Ltd. Şti., 5.000m2 alanda kamp malzemeleri ve dayanıklı ev aletleri 
üretimi yapacak olan iksa ocak sistemleri ve inş.san.tic. A.ş. şirketi, 4.000m2 alanda plastik 
ambalaj üretimi yapacak olan yaşarlar plastik şirketi, 5.000m2 alanda boru ve kablo üretimi 
yapacak olan Üçyıldız elektrik plastik san. Ltd. Şti. Şirketi ile , ön tahsis protokollerini 
imzaladık. Ayrıca Organize Sanayi Bölgesinde yatırım yapmak isteyen Atsanlar Organik Ve 
Kimyevi Gübre Zirai İlaç Şirketi Yetkilisi Sn. Sezai Atsan, Haser Tarım Makineleri Yetkilisi 
Sn. Servet Zeren, Pamuk Ambalaj Firma Yetkilisi Sn. Hakan Pamuk, İpsan Plastik Yetkilisi 
Sn. Mehmet Salih İlhan ,Arsan Ahşap Firma Yetkilisi Sn. Ahmet Deniz ile yatırımları 
hakkında görüşüldü.  
 

 
Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Halit Doğan, 
Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı Sn. Ahmet 
YILMAZ, Çarşamba Belediye Başkan Yardımcısı 
Sn. Ümit Kavraz, Samsun Valiliği Yatırım İzleme 
Koordinasyon Başkanlığı Harita Mühendisi Sn. 
Ali Yılmaz, Çarşamba OSB Müdürü Sn. Mehmet 
Dalgıç, Çarşamba OSB Harita İşleri Yüklenici 
Firma Yetkilisi Sn. Uğur Özkoroğlu Ve Çarşamba 
OSB Altyapı Proje Müellifi Ant Alp Proje 
Yetkilisi Sn. Aydın Akıncı İle Birlikte Belediye 
Toplantı Salonunda bir araya geldiler.  

 
 

Samsun Valisi Doç. Dr. Sn. Zülküf Dağlı 
Başkanlığında; Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. 
Sn. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı  
Sn.Halit Doğan, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi 
Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Sanayi Ve 
Teknoloji İl Müdürü Sn. Selahattin Altunsoy, 
Samsun Valiliği Yatırım İzlem Koordinasyon 
Başkanlığı Harita Mühendisi Sn. Ali Yılmaz, 

Şehir Plancımız Sn. Hüseyin Kahraman Ve Çarşamba OSB Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç İle 
Birlikte Valilik Toplantı Salonunda Çarşamba OSB’deki son durumları değerlendirmek üzere 
bir araya geldiler. 
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Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinde 3000 m2 alanda organik gübre imalatı 
gerçekleştirecek olan Atsanlar Organik Ve Kimyevi Gübre Zirai İlaç, 3.000m2 alanda yem 
üretimi yapacak olan Haser Tarım Makineları Bak. Un. Yem. Mak. Tic. Ltd. Şti, 12.000m2 
alanda plastik ambalaj üretimi yapacak olan Pamuk Plastik-Şakir Pamuk, 9.120m2 alanda 
plastik ambalaj üretimi yapacak olan İpsan Plastik San. Ve Ticaret A.Ş. Şirketi, 5000m2 
alanda makine imalatı yapacak olan Memsan Makine İmalat Sanayi Ve Ticaret Ltd. Şti., 
5.000m2 alanda ahşap ve çelik raf imalatı yapacak olan rafsan-arsan ahşap ve çelik raf san. 
Tic. Ltd. Şti., 3600m2 alanda makine imalatı yapacak Olan Özkrom Hidrolik Makine Kalıp 
Sanayi Tic. Ltd. Şti., 5000m2 Alanda Zirai Alet-Makine İmalatı Yapacak Olan Has Tarım 
Zirai Alet-Makine, 9222 m2 alanda makine imalatı yapacak olan recepoğlu torna ve 16050 
m2 alanda su ürünleri işleme faaliyetleri gerçekleştirecek olan kardez su ürünleri firması ile 
ön tahsis protokollerini imzalandı. 
Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinde 200 milyon bütçe ile 85.000 m2’de soya, yağ, 
margarin ve yem fabrikası kuracak olan Bek Tarım Firması Yetkilileri Sn. Mustafa Bektaş Ve 
Bek Tarım Yatırım Danışmanı Sn. Vahap Arpacı ile firmanın makine tedarikini yapmak üzere 
teklif veren Çin Firması Myande Group Co. 
Ltd. Firma Yetkilisi Sn. Jerry Li Ve Myande 
Group Co. Ltd. İstanbul Temsilci Firması Levı 
Dış Ticaret A.Ş. Yetkilisi Sn. İzzet Barokas, 
Ticaret Ve Sanayi Odamızı ziyaret ettiler.  
Ziyaret sonrası Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesi Toplantı Salonunda Firma Yetkilileri 
Ve İstanbul Temsilcileri Myande Group Co. 
Ltd. Firmasının tanıtımını yaparak, soya, yağ, 
margarin ve yem fabrikalarında kullanılan 
makine parkurlarının tanıtımını gerçekleştirdi.  
Ardından Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı 
Sn. Ahmet YILMA,  Bek Tarım Firma Yetkilileri, Myande Group Co. Ltd. Firma Sahibi Ve 
Levı Dış Ticaret A.Ş. Yetkilisi Ve Çarşamba OSB Müdürümüz İle Birlikte Çarşamba 
Belediye Başkanımız Sn. Halit Doğan’ı Makamında ziyaret ettiler. 
 
 
Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinde 200 milyon bütçe ile 85.000 m2’de soya, yağ, 
margarin ve yem fabrikası kuracak olan Bek Tarım Firması Yetkilileri Sn. Mustafa Bektaş Ve 
Bek Tarım Yatırım Danışmanı Sn. Vahap Arpacı İle Firmanın Makine Tedarikini Yapmak 
Üzere Çin’den Gelip Teklif Veren Myande Group Co. Ltd. Firma Yetkilisi Sn. Jerry Li Ve 
Myande Group Co. Ltd. İstanbul Temsilci Firması Levı Dış Ticaret A.Ş. Yetkilisi Sn. İzzet 
Barokas ,Samsun Tkdk ( Tarım Ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu ) Koordinatörü 
Sn.Dr.Bülent Turan,Tkdk İl Koordinatörlüğü Uzmanı Sn.Tolga Özongan Ve Çarşamba OSB 

Müdürü İle Organize Sanayi Bölgesi Toplantı 
Salonunda ,gerçekleştirecekleri yatırım ve 
kuracakları sistem kurgusu soya, yağ, margarin 
ve yem fabrikalarında kullanılan makine 
parkurları ile ilgili bir toplantı icra ettik. 
Akabinde Organize Sanayi Bölgesi alanında 
kendilerine tahsis ettiğimiz alanı birlikte gezdik. 
İnşaat öncesi kuracakları prefabrik idari şantiye 
binası ve proje üzerinden yapacakları yatırımları 
istişare edildi. 
 



24 
 

Samsun Valimiz Doç. Dr. Sn. Zülküf Dağlı Başkanlığında; 
Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Sn. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Halit 
Doğan, Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Sanayi Ve Teknoloji İl 
Müdürümüz Sn.Selahattin Altunsoy, Samsun Valiliği Yatırım İzlem Koordinasyon Başkanlığı 
Harita Mühendisi Sn. Ali Yılmaz, Şehir Plancımız Sn. Hüseyin Kahraman Ve Çarşamba OSB 
Müdürü Sn. Mehmet Dalgıç İle Birlikte Valilik Toplantı Salonunda Çarşamba OSB’deki son 
durumları değerlendirmek üzere bir araya geldiler. Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinden 
arsa talep eden yatırımcılarımız ile görüşmeye devam ettiler. 

Çarşamba Organize Sanayi Bölgesinde 20.000 
m2 alanda yatırım yapacak olan Melpa Döküm 
Metal Otomotiv Mak. Teçh. San. Ve Tic. Ltd. 
Şti., 20.000 m2 alanda yatırım yapacak olan 
Çiftler Yapı Malz. İnş. Taat. Turz. Eml. Hay. 
İth. İhr. San. Tic. Ltd. Sti., 20.000 m2 alanda 
yatırım yapacak olan Özyılpa Sanayi Ve Ticaret 
Limited Şirketi, 15.000 m2 alanda yatırım 
yapacak olan Senko Tekstil San. Ve Tic. A.Ş., 
15.000 m2 alanda yatırım yapacak olan Hk 
Konfeksiyon Tekstil San. Ve Ticaret Ltd. Şti., 
10.000 m2 alanda yatırım yapacak olan Msy 

Teknik Makina Ve İmalat ihr. A.ş, 10.000 m2 alanda yatırım yapacak olan Ogt Plastik Sanayi 
Ve Ticaret Limited Şirketi, 5.000 m2 alanda yatırım yapacak olan Temso Tasarım Mutfak Ve 
Sanayi/Osman Sonses, 5.000 m2 alanda yatırım yapacak olan Özge Makina Lokman Oğulluk, 
4.000 m2 alanda yatırım yapacak olan Sonkaya İnş.Taah.Tarım Gıda Hayvancılık San.Ltd.Şti 
Ve 3.500 m2 alanda yatırım yapacak olan Akcan Gıda İnş. Tur. Nak. Taah. San Ve Tic. Ltd. 
Şti. İle ön tahsis protokolümüzü imzaladı. Çarşamba Belediye Başkanı Sn. Halit Doğan, 
Çarşamba Ticaret Ve Sanayi Başkanı Sn. Ahmet YILMAZ, Şehir Plancısı Sn.Hüseyin 
Kahraman,Çarşamba OSB Alt Yapı Proje işlerini yürüten Ant Proje Sn. Aydın Akıncı İle 
birlikte,Çarşamba OSB’nin  Altyapısı ile ilgili son çalışmaları değerlendirmek ve projenin son 
şeklini istişare etmek üzere;Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı,Sanayi Bölgeleri Genel 
Müdürlüğü, Mekansal Planlama Daire Başkanı  Sn. Esra Oğuz İle görüşüldü. 
 

Samsun Valisi Ve Çarşamba Organize Sanayi 
Bölgesi(OSB) Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. 
Doç. Dr. Zülküf Dağlı’yı Valilik Makamında 
ziyaret ettiler. 
Yatırımcılar ile birebir görüşmeler 
gerçekleştirilerek 822 bin metrekare alanda 
planlanan 527 bin metrekare sanayi parselinin 
408 bin metrekaresinde ön tahsis protokolü 
imzalayarak yem ve yağ imalatı, demir-çelik 
lazer kesim, hidrolik makine ve ekipman 

imalatı, plastik-ambalaj- geri dönüşüm faaliyetleri, otomativ yedek parça imalatı, inşaat ve 
sanayi kalıp sistemleri- galvaniz imalatı, hastane mobilya imalatı, endüstriyel mutfak 
ekipmanları imalatı gibi sektörlerde yatırım yapacak olan ve sahada çalışmalarını başlatmış 
olan işletmeler ile Organize Sanayi Bölgesi içinde kalan ve yoğun talep almaya devam 
ettiğimiz 119 bin metrekare sanayi parseli için yatırım yapmak isteyen sanayiciler ile ilgili 
değerlendirmelerde bulunuldu.   


